
2024年中国联通新疆分公司云数据中心 110KVA变电站高压设备电能质量评估服

务采购项目中选候选人公示 

中招国际招标有限公司受中国联合网络通信有限公司新疆维吾尔自治区分

公司的委托就“2024年中国联通新疆分公司云数据中心 110KVA变电站高压设

备电能质量评估服务采购项目（采购项目编号：TC249H01Q）”采用公开比选方

式进行采购，按照比选文件规定的程序于 2024年 3月 4日进行了公开比选，现

就比选结果公布如下：

1、比选项目名称：2024年中国联通新疆分公司云数据中心 110KVA变电站高压

设备电能质量评估服务采购项目

2、比选公告发布时间：2024年 2月 22日

3、中选候选人如下：

第一名：汇亿盛（成都）电力科技有限公司；最终报价：不含税总价 95094.34

元

4、中选候选人公示期：2024年 3月 5日---2024年 3月 8日，如对中选候选人

有异议，请于公示期内提出异议，逾期将不再受理。

5、中选候选人公示媒体：中国联通采购与招标网

（www.chinaunicombidding.cn）及中国招标投标公共服务平台

（www.cebpubservice.com）发布。

6、联系方式

采购人：中国联合网络通信有限公司新疆维吾尔自治区分公司

联系人：罗经理

电  话：15609910997

采购代理机构：中招国际招标有限公司

联系人：徐中凤、陈海云、程建军、施瑾

电  话：18099259977

邮箱：xuzhongfeng@cntcitc.com.cn

监督部门：中共中国联通新疆分公司纪律检查委员会

监督电话：0991-6166016（24小时录音电话）



监督邮箱：xjs-jiancha@chinaunicom.cn

采购人：中国联合网络通信有限公司新疆维吾尔自治区分公司 

   采购代理机构：中招国际招标有限公司

2024年 3月 5日


		2024-03-05T14:25:24+0800
	文件认证


		www.bjca.org.cn
	2024-03-05T16:34:07+0800
	BJ
	ePolicy




